KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

FPP71000000-8), Shërbime arkitektonike, inxhinierike, ndërtimi dhe inspektimi. 

VLERA E FONDIT LIMIT: Loti i II-të: Studim Projektim Rikonstruksion i kanalit ujitës 

Skoranë dega Hekal -Kryezi Njësia Administrative Petrelë me fond limit 1,962,013 (një milion 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik ka hartuar